ПРООСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО
и сЕльGкохозяЙствЕнного мАlциноGтроЕния

росGийской ФЕдЕрАции

ПРЕЗИДИУМ

06 апреля 202l г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва J\b5- l з

О проведении молодежного форума

В соответствии с планом мероприятий,
Профсоюза АСМ РФ

президиум Профсоюза постановляет:

посвященных 30-летию

1. Провести Молодежный форум в городе Саратов на базе санатория
<<Волжские дiLпи) в период 26 пюня по 01 июля 202t года.

2. Утвердить программу поведения Молодежного форума Профсоюза
(приложение 1) и смету (приложение 2).

3. Председателям структурных организаций Профсоюза обеспечить
участие В мероприятии представителей молодежи В соответствии с
разнарядкой (приложение 3).

4. кмк Профсоюза совместно с Комиссией по вопросам профсоюзного
образования, молодежной политики и информационной работы в Профсоюзе
выработать предложения по девизу Молодежного форума. (Срок 30 апреля
202l r.)

5. Расходы на проведение Молодежного Форума солидарно несуг I]K
Профсоюза АсМ рФ и команДирующая организация. Утвердить размер
организационного взноса в сумме 13000 (тринадцать тысяч) рублей за одного
участника.

6. Ответственными за подготовку и проведение Молодежного форума
отдела организационной работы
Н.А., председателя Саратовской
Бека С.В. и председателя КМК

профсоюза назначить руководителя
Аппарата Профсоюза Тихомирову
областной организации Профсоюза
Профсоюза АСМ РФ - Симакова А.В.

7. Специалисту по информационной работе - Сухорученковой А.А.
обеспечить информационную поддержку по подготовке и проведению
форума.

Председатель Профсоюза А.А.Фефелов

Приложение 1

К постановлению Президиума

J\b5-13 от 0б апреля 2021г.

мlероприятие
27.06.2I

Воскресенъе
Що 12:00 Заезд }частников Молодежного

форума

12:00-13:00 регистрация, вручение бейджей, деление
по группам, определение ответственных
за группу.

13:00- L4:00 Обед

14:00-15:00 Комrандообразование

16:00- |7:00 Подготовка приветственных визиток
астников меропDиятия

18:00-22:30 Приветств ие участников Молодежного
форума и поздравление с днем молодежи,
Визитки от участников команд,
Товарищеский ужин, музыкЕuIьная
пDограмма.

2З:00
28.0б.2l

понедельник 08:30-09:00 Флеш-моб кЗдоровый образ жизни))
09:00-10:00

10:30- 1 1 :30 Открытие Молодежного форума.
Приветственное слово:

Председатель Профсоюза АСМ РФ;
пр.дседатель Феде рации С аратовской

области;
Пр.дседатель Саратовской

территориЕuIьной организации
Профсоюза;
- Министр молодежной политики и
спорта Саратовской области.

1l:30-12:00 Показ профсоюзного ролика

l2:l 0-l3:00 панельна я дискусс ия, определение целей
и задач Форума.

13:00-14:00 Обед
14:00-1б:00 Работа по секциям
16:30- 18:30 спортивные соревнов ания
19:00-20:00

22:00

29.06.2l
вторник

08:00 Подъем
08:00-09:00 Завтрак
09:00- 13:00 Экскурсия на предприятие ООО

<Роберт Бош Саратов)), встреча с
профактивоN,I

13:00- 14:00 Обед
|4:00- |7:00 ПосеIцение музая, обзорная экскурсия по

18:00- l9:00 Ужин
l9:00- 2l:30 Круглый стол. Обмен опытом

(презентация работы с молодежью в
своих организациях, Роwеr Poinb 5-7
минут)

22:00 отбой

30.0б.2|
среда

08:00 Подъем
08:30-09:00 Флеш-моб <<Здоровый образ жизни))
09:30- 13:00 Работа по секциям
13:00- 14:00 обед
14:00- 17:00 Работа по секциям
17:30- 19:00 Подведение итогов, закрытие
l9:00-20:00 Ужин
20:00-2 1:30 Закрытие Форума

22:00 отбой
01.07.2|
четверг

08:00 ПодъеI\4

08:30-09:30 Завтрак
10:00 Отъезд участников

Предварительнilя смета расходов на проведение Молодежного форума в
ГОРОДе Саратов на базе санатория <<Волжские дапи)
в период 27 июня по 01 июля 202l года.

Количество участников - 50
Количество дней - 5 суток

Пребывание участников :

Проживаниа, 3-х раз. питание 2ЗOOх50
Тов. Ужин 2000руб. х50
Вода 50х200 IIIт.

Музыкапьное сопровождение, ведущий

Аренла (1 сутки)
Две аудитории и актовый зЕuI с мультиме диа

Экскурсия, транспорт

Набор участника семинара с символикой
(футболка, кепка, ручка, блокнот, папка, Маска
одноразовая)

канцелярские товары для обучения (маркеры, скотч,
ватманы, бумага для флипчарта)

Спортз€lJI аренда 2500 рубlчас
Спортивный инвентарь 5000
Услуги тренера 5000 рубl2 час.

Оплата преподавательских услуг

иТоГо:

к п о ст ан о вл е
" "

:ЁЁfiТr,i;
J\Ъ5- 13 от 06 апре ля 202| г.

б85000

-575000 +

100000 +

10000

1 7000

25000

10000

65000

8000

20000

75000

905000 руб.

Приложение З
К постановлению Президиума

J\b5- l3 от 06 апре ля 202l г.

разнарядка на участие представителей молодежи в форуме в городе
Саратов на базе санатория <<Волжские дали) в период 27 пюня по 01 июля
202t года.

количество работающих членов
профсоюза в территориiшьных
организациях и Ппо выходящих на Цк

количество
представителей молодежи

Що 3000 чел. 1

от 3000-5000 чел. 2

от 5000-10000 чел. з

Свыше 10000 чел. 4